整的，按相关规定执行。

3.本工程磋商报价采用的币种为人民币。

4.技术标准和要求、报价要求、暂列金、指定品牌等见竞

争性磋商文件具体要求。

3.2.4
采购预算及最高限

价

本项目采购预算及最高限价：￥880,000.00 元

备注：磋商最终报价超过采购预算的，按照无效磋商响应

处理。

3.3.1 磋商有效期 自磋商会议之日起 90 日历天

3.4.1 磋商保证金

 无需交纳，本文件中涉及到磋商保证金要求均不适用。

 需要交纳。磋商保证金要求如下：

1.交纳金额：人民币壹万伍仟元整（￥15000.00 元）

2.交纳时间：以到账时间为准，由于转账当天不一定能够

到账，为避免因保证金未到账而导致磋商被拒绝，建议至

少提前 2 个工作日进行转账；

3.磋商保证金的交纳形式：转账或电汇或银行保函或信用

担保。

4.指定账户

名称：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账 号：登陆系统查看

转账事由：投标单位转入保证金时需备注该项目子账号后

五位数字)。

注意:(长安银行子账号结构:主账号

806020001421019806(18 位)+5 位数字(随机生成))。）